

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Poznaniu
za rok 2018**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2018

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec 2018 r.	Osiągnięta wartość na koniec 2018 r.		
1.	Podnoszenie jakości oraz efektywności kształcenia i wychowania. Zorganizowanie i przeprowadzenie egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego, egzaminów eksternistycznych i egzaminów zawodowych eksternistycznych oraz egzaminów zawodowych na terenie województw: - lubuskiego, - wielkopolskiego - zachodniopomorskiego	Odsetek osób, którym ustalono wynik w stosunku do liczby osób przystępujących do egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego, egzaminów eksternistycznych i egzaminów zawodowych	100%	100%	Zorganizowanie i egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego, egzaminów eksternistycznych oraz egzaminów zawodowych	W 2018 r. egzaminy zawodowe przeprowadzono w 3 sesjach egzaminacyjnych. Łącznie do egzaminów tego typu (w 962 szkołach, w 211 kwalifikacjach) przystąpiło 76 222 osób, z czego 70 133 uczniów i absolwentów, 6007 słuchaczy KKZ oraz 82 eksternistów. Wykonano wszystkie zadania związane z organizacją egzaminów, a zdającym wydano łącznie 97 792 dokumentów o wynikach, w tym 55 023 świadectw kwalifikacyjnych oraz 21 570 dyplomów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie z suplementami.
		Liczba działań w zakresie upowszechniania informacji o egzaminach z zakresu kształcenia ogólnego i zawodowego	45	125	Ustalenie wyników egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego, egzaminów eksternistycznych i egzaminów zawodowych oraz wydanie: informacji/ świadectw/ dyplomów	
		Odsetek dyrektorów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych uczestniczących w szkoleniach i konferencjach nt. egzaminów	100%	81,31%	Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń i konferencji dla dyrektorów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych	W minionym roku przeprowadzono: - egzamin gimnazjalny w 1179

	<p>zewnętrznych</p> <p>Liczba sprawozdań z przeprowadzonego egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego, egzaminów eksternistycznych i egzaminów zawodowych</p>	5	5	<p>uczestniczących w szkoleniach i konferencjach nt. egzaminów Szkolenie kandydatów na egzaminatorów oraz egzaminatorów</p> <p>Analizowanie wyników egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego, egzaminów eksternistycznych oraz zawodowych</p>	<p>szkołach dla 56 544 uczniów, - egzamin maturalny w „starej” i „nowej” formule w 1783 szkołach i placówkach dla 54 792 absolwentów (51 190 „nowa” i 2882 „stara” matura). Świadectwo dojrzałości otrzymały 36 511 osoby.</p> <p>Przeprowadzono także 585 egzaminów eksternistycznych z zakresu SP, Gim, LO i ZSZ, w wyniku których 36 osób uzyskało świadectwo ukończenia szkoły oraz 1 osoba otrzymała zaświadczenie z zakresu wymagań określonych w podstawie programowej kształcenia ogólnego dla ZSZ.</p> <p>Zorganizowano 117 działań w obszarze upowszechniania informacji o egzaminach z zakresu kształcenia ogólnego, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 36 szkolenia kadry kierowniczej szkół w którym uczestniczyło 5911 dyrektorów szkół lub ich zastępców (18 z zakresu procedur przeprowadzania egzaminów i 18 o ich wynikach), z zakresu SIOEO i egzaminu ósmoklasisty (5 spotkań z kadra kierowniczą), w których uczestniczyły 1544 osoby - 6 spotkań szkoleniowych dla nauczycieli szkół podstawowych) - 24 szkoleń kandydatów na egzaminatorów egzaminu ósmoklasisty
--	--	---	---	---	---

					<p>- 7 szkoleń kandydatów na egzaminatorów egzaminu maturalnego</p> <p>- 39 szkoleń uzupełniających dla egzaminatorów w zakresie egzaminu ósmoklasisty z języka polskiego i matematyki.</p> <p>- szkolenia dla przewodniczących zespołów egzaminatorów egzaminu maturalnego 6 grup – 131 osób.</p> <p>Doszkolenia odbyły 226 osób.</p> <p>Nowe uprawnienia uzyskało 624 osób.</p> <p>Zorganizowano 8 działań w obszarze upowszechniania informacji o egzaminach zawodowych, w tym:</p> <p>- 8 szkoleń kadry kierowniczej szkół z zakresu procedur przeprowadzania egzaminów i o wynikach) w których uczestniczyło 708 dyrektorów szkół lub ich zastępców.</p>
--	--	--	--	--	---

DYREKTOR
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej

w Zdzianu

Marek
Marcjanna Klesza

31.01.2019 r.

